国立大学法人兵庫教育大学役員会（第７回）議事要旨

日 時 平成２７年７月８日（水）１１時１８分～１１時３０分

場 所 総合研究棟大会議室

出席者 学長，福本理事・副学長，福田副学長，上口理事・事務局長，井筒理事

井上監事，酒井監事

議題等

１ 審議事項

（１）第３期中期目標・中期計画に係る「戦略性が高く，意欲的な目標・計画」につい

て

福田副学長から，配付資料１に基づき，第３期中期目標・中期計画に係る「戦略

性が高く，意欲的な目標・計画」について説明が行われ，原案のとおり了承された。

２ 報告事項

（１）第３期中期目標・中期計画（素案）の提出について

福田副学長から，配付資料２に基づき，第３期中期目標・中期計画（素案）の提

出について報告が行われた。

（２）平成２７年度会計監査（臨時監査）の実施状況について（中間報告）

早崎監査室室長補佐から，配付資料３に基づき，平成２７年度会計監査（臨時監

査）の実施状況について中間報告が行われた。

－以 上－